Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сороковое заседание четвертого созыва
Решение
29 октября 2020 года                                                                            №            130/40-04
Об изменении должностных окладов, окладов за классный чин и денежного вознаграждения
В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,036 раза:
-      денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Безымянского муниципального образования;
-      должностные оклады и оклады за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования;
-      должностных окладов работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Безымянского муниципального образования;
-      должностных окладов рабочих, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Безымянского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]